[image: ]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК УСТЬ-ИЖОРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.12.2023
	№58/01-05/2023

Об утверждении сводной бюджетной росписи
внутригородского муниципального
образования города федерального значения
Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора
на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов

Во исполнении Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании решения Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора от 22.11.2023 года №120-41/2023 «Об утверждении бюджета МО п. Усть-Ижора на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ

	1. Утвердить сводную бюджетную роспись внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава местной администрации						Н.И. Мацепуро

image1.jpeg